
Załącznik  Nr 1  

do Zarządzenia Nr   174/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 29 maja 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  173/19                     

z dnia  28 maja 2019 r. 
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Lokal mieszkalny  

Nr 9 

Udział w gruncie, 
częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 171/10000 

 

3674/1 675  m2 

 
 

 

45,40  m2 
 

 S
U

1
A

/0
0
0

0
7
7

8
8
/2

 Zabudowana 

budynkiem 
wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 
wielorodzinnej  

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  
wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 
części gruntu   

  

 

 

150 652,00 zł 

 

przed 

zawarciem 
umowy 

 od 30.05.2019 r. 

do 11.07.2019 r. 



 

Załącznik  Nr 2  

do Zarządzenia Nr   174/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 29 maja 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  172/19                     

z dnia  28 maja 2019 r. 
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1 ul. Śródmieście 3 

 

Lokal mieszkalny  
Nr 10 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

171/10000 
 

3674/1 675  m2 

 

 
 

45,40  m2 

 

 S
U

1
A

/0
0
0

0
7
7

8
8
/2

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   
ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

150 652,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 30.05.2019 r. 

do 11.07.2019 r. 



 

Załącznik  Nr 3  

do Zarządzenia Nr   174/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 29 maja 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  171/19                     

z dnia  28 maja 2019 r. 
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1 ul. Przemysłowa 1A 

 

Lokal mieszkalny  
Nr 42 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

100/10000 
 

304 1314  m2 

 

 
 

52,40  m2 

 

 S
U

1
A

/0
0
0

0
8
3

8
4
/7

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   
ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

175 797,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 30.05.2019 r. 

do 11.07.2019 r. 



 

Załącznik  Nr 4  

do Zarządzenia Nr   174/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 29 maja 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  170/19                     

z dnia  28 maja 2019 r. 
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1 ul. Przemysłowa 1B 

 

Lokal mieszkalny  
Nr 10 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

89/10000 
 

304 1314  m2 

 

 
 

43,47  m2 

 

 S
U

1
A

/0
0
0

0
8
3

8
4
/7

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   
ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

133 180,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 30.05.2019 r. 

do 11.07.2019 r. 



 

Załącznik  Nr 5  

do Zarządzenia Nr   174/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 29 maja 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  169/19                     

z dnia  28 maja 2019 r. 
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1 ul. Turystyczna 12 

 

Lokal mieszkalny  
Nr 3 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

593/10000 
 

1212 1457 m2 

 

 
 

47,50  m2 

 

 S
U

1
A

/0
0
0

2
5
9

4
5
/3

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   
ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

159 189,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 30.05.2019 r. 

do 11.07.2019 r. 



 

Załącznik  Nr 6  

do Zarządzenia Nr   174/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 29 maja 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  168/19                     

z dnia  28 maja 2019 r. 
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1 ul. 29 Listopada 6 

 

Lokal mieszkalny  
Nr 1 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

410/10000 
 

295 421  m2 

 

 
 

39,00  m2 

 

 S
U

1
A

/0
0
0

0
6
9

4
7
/8

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   
ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

131 333,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 30.05.2019 r. 

do 11.07.2019 r. 



 

Załącznik  Nr 7  

do Zarządzenia Nr   174/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 29 maja 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  167/19                     

z dnia  28 maja 2019 r. 
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Lokal mieszkalny  
Nr 15 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

340/10000 
 

295 421  m2 

 

 
 

31,68  m2 

 

 S
U

1
A

/0
0
0

0
6
9

4
7
/8

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   
ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

106 683,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 30.05.2019 r. 

do 11.07.2019 r. 


